
HP 825A - Černá - originální - LaserJet -
kazeta s barvivem (CB390A) - pro Color
LaserJet CM6040 MFP, CM6040f MFP,
CM6049f, CM6049f MFP

cena vč DPH: 2274 Kč
cena bez DPH: 1879.74 Kč

Kód zboží (ID): 18152

PN: CB390A

Záruka: 24 měsíců

Černé tiskové kazety HP Color LaserJet CB390A poskytují rychlé, brilantní výsledky
díky vylepšenému toneru HP ColorSphere. Od každodenních dokumentů po
marketingové materiály získáte spolehlivý výkon a zlepšenou produktivitu.
Kompatibilní s HP Color LaserJet CM6040/f MFP. Výtěžnost až 19 500 stran A4 při 5%
pokrytí.

<div style="white-space:pre-wrap;">Černé tiskové kazety HP Color LaserJet
CB390A poskytují rychlé, brilantní výsledky díky vylepšenému toneru HP
ColorSphere. Od každodenních dokumentů po marketingové materiály získáte
spolehlivý výkon a zlepšenou produktivitu. Kompatibilní s HP Color LaserJet
CM6040/f MFP. Výtěžnost až 19 500 stran A4 při 5% pokrytí.</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

